

**Årsredovisning**  
för  
**Jakobsberg Sport AB**  
556957-6407

Räkenskapsåret  
2022-02-01 – 2023-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Högström, Styrelseledamot  
2023-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Jakobsberg Sport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver detaljhandel avseende sport- och fritidsartiklar.

Företaget har sitt säte i Järfälla kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	10 661	7 908	8 461	14 056
Resultat efter finansiella poster	591	499	709	606
Soliditet (%)	38,3	48,6	62,1	36,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att båda butikerna har varit öppna under hela räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	390 273	393 002	<b>1 283 275</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 400		<b>-400 400</b>
Balanseras i ny räkning		393 002	-393 002	<b>0</b>
Årets resultat			477 553	<b>477 553</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>382 875</b>	<b>477 553</b>	<b>1 360 428</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	382 875
årets vinst	477 553
	<b>860 428</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	860 428
	<b>860 428</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 660 579	7 908 438
Övriga rörelseintäkter		38 234	4 320
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 698 813</b>	<b>7 912 758</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 847 611	-4 063 318
Övriga externa kostnader		-1 236 610	-1 227 029
Personalkostnader	3	-2 968 241	-2 046 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 081	-65 840
Övriga rörelsekostnader		0	-1 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 085 543</b>	<b>-7 404 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>613 270</b>	<b>508 396</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 724	-9 082
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 724</b>	<b>-9 082</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>590 546</b>	<b>499 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>590 546</b>	<b>499 314</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 993	-106 312
<b>Årets resultat</b>		<b>477 553</b>	<b>393 002</b>

## Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

177 102

210 183

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**177 102**

**210 183**

**Summa anläggningstillgångar**

**177 102**

**210 183**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 385 532

2 466 939

**Summa varulager**

**3 385 532**

**2 466 939**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

75 599

68 583

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

172 250

129 923

**Summa kortfristiga fordringar**

**247 849**

**198 506**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

52 942

110 196

**Summa kassa och bank**

**52 942**

**110 196**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 686 323**

**2 775 641**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 863 425**

**2 985 824**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		382 875	390 273
Årets resultat		477 553	393 002
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>860 428</b>	<b>783 275</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 360 428</b>	<b>1 283 275</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		25 658	19 105
Checkräkningskredit	5	259 464	344 068
Leverantörsskulder		595 644	789 536
Skatteskulder		53 819	0
Övriga skulder		1 532 440	446 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 972	103 118
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 502 997</b>	<b>1 702 549</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 863 425</b>	<b>2 985 824</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under våren efter räkenskapsårets slut att avveckla butiken i Jakobsberg centrum.

Bolaget kommer även byta affärsläge på butiken i Bålsta och endast fokusera på den framgent

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	6	4

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	439 075	184 114
Inköp	0	254 961
Försäljningar/utrangeringar	-184 114	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>254 961</b>	<b>439 075</b>
Ingående avskrivningar	-228 892	-163 052
Försäljningar/utrangeringar	184 114	
Omklassificeringar	17 911	
Årets avskrivningar	-50 992	-65 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 859</b>	<b>-228 892</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>177 102</b>	<b>210 183</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-01-31	2022-01-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	259 464	344 068

Stockholm 2023-07-05

*Mattias Högström*  
Mattias Högström  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-05

*Magnus Wennlöf*  
Magnus Wennlöf  
Auktoriserad revisor
